
 
ZARZĄD  SPÓŁDZIELNI   MIESZKANIOWEJ „GÓRNIK” w Jaworznie  

ogłasza: 
 

I. ustne przetargi nieograniczone dotyczące ustanowienia  prawa odrębnej  własności  

lokali mieszkalnych w Jaworznie przy: 
 

1. ul. Gagarina 3/11  w Jaworznie pow. użytk. 34,50 m² 

 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, przedpokój, III piętro; 
 cena wywoławcza   -    190 000,00 zł 
 

2. ul. Krzywa 1/22 pow. użytk. 45,82 m² 

 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, II piętro, balkon 
cena wywoławcza   -    270 000,00 zł 

Przetargi odbędą się w Administracji Domów Spółdzielczych nr 3 przy al. marsz. Piłsudskiego 
40 w Jaworznie  w dniu  06.08.2025r.: 
- lokal mieszkalny przy ul. Gagarina 3/11     o  godz.   1000  
- lokal mieszkalny przy ul. Krzywa 1/22         o godz.   1100 
 
Istnieje  możliwość obejrzenia  mieszkania w dniu  01.08.2025 r. w godz. 14ºº – 15ºº. 
   

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej w terminie do dnia 05.08.2025 r. (data stempla) na konto Spółdzielni  w PKO BP 
S.A. O/Jaworzno  nr  61 1020 2528 0000 0802 0014 5136. 
 

II. ustny przetarg nieograniczony (aukcję) na sprzedaż nw. nieruchomości lokalowej przy: 

al. Tysiąclecia 8/37A Oś. Stałe pow. użytk. 76,82 m2 wraz z udziałem wynoszącym 163/10000 
we współużytkowaniu wieczystym działki oznaczonej nr 146/4 w obr. 122, o pow. 3930m2 
oraz we współwłasności części wspólnych budynku które nie służą wyłącznie do użytku 
właścicieli poszczególnych lokali objętych księgą wieczystą gruntu, będącego własnością 
Gminy Miasta Jaworzna. Cena wywoławcza   -    368 000,00 zł 
 

Aukcja odbędzie się w Administracji Domów Spółdzielczych nr 2 przy ul. Paderewskiego  15 
w  Jaworznie  w dniu 14.08.2025 r. 
 

Lokal mieszkalny al. Tysiąclecia 8/37A w Jaworznie o  godz.   1000.    
 

Istnieje  możliwość obejrzenia  lokalu w dniu  04.08.2025 r.  w godz. 14 ºº – 15ºº. 
Warunkiem przystąpienia do aukcji jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej w terminie do dnia 11.08.2025r. (data stempla) na konto Spółdzielni                                      
w PKO BP S.A. O/Jaworzno  nr  61 1020 2528 0000 0802 0014 5136. 
 
 
 
Regulaminy przetargów do wglądu w siedzibie Zarządu Spółdzielni – dział członkowsko – 
prawny.  Spółdzielnia zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu lub jego odwołania  
bez podania przyczyny.    
Informacji udziela dział członkowsko – prawny tel.  0-32  615-57-57. 


